
segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 020/2017 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 020/2017, OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO E 
ODONTOLOGICO PARA ATENDER AOS POSTOS DE SAÚDE E PSFS NO 
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO:   R$ 
350.500,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL E QUINHENTOS REAIS), 
REFERENTE AO LOTE I E III HOMOLOGAÇÃO: 05/05/2017. EDIMÁRIO PAIM 
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 020/2017 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: NIVEA MARIA FERRAZ CRUZ SANTOS PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 020/2017, OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO E 
ODONTOLOGICO PARA ATENDER AOS POSTOS DE SAÚDE E PSFS NO 
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
60.000,00(SESSENTA  MIL REAIS) REFERENTE AO LOTE II HOMOLOGAÇÃO: 
05/05/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4117A11AFE314CDDA95CEB40093B63FF


		2017-05-08T11:48:45-0300




